
 

SoundHub

 

Philips Fidelio SoundHub
2.1 mājas kinozāle ar 
kristāldzidru skaņu

3D Blu-ray
Titāna augsto frekvenču skaļruņi

HTS9221

E
Pā
At
Tit
izb
lpu aizraujoša skaņas detaļu precizitāte
rņemti ar skaņu

klājiet kristāldzidru skaņu ar jauno Philips SoundHub mājas kinozāles sistēmu HTS9221. 
āna augstfrekvenču skaļruņi sniedz satriecošu katras skaņas detaļas skaidrību. Sāciet 
audīt iecienītās filmas un mūziku, tā, kā to paredzēts klausīties.

Atklājiet kristāldzidru skaņu
• Kristāldzidra skaņa ideālam un detalizētam skanējumam
• Titāna augsto frekvenču skaļruņi īpaši skaidram un neizkropļotam skanējumam
• Augstākās D klases pastiprinātāji saglabā ikvienu skaņas detaļu
• Virtuālā telpiskā skaņa reālistiskam filmu baudījumam

Izstrādāts, lai uzlabotu kino cienīgas izjūtas mājās
• Unikālie skaļruņi ar atklātu augsto frekvenču skaļruni netraucētam skanējumam
• Dzīvesveida dizains no augstas kvalitātes matēta alumīnija un stikla

Vienkārši izbaudiet izklaidi
• Full HD 3D Blu-ray patiesi valdzinošam 3D filmu baudījumam
• Iebūvēta dokstacija ērtai atskaņošanai no iPod/iPhone
• Iebūvēts WiFi, lai savienotos datu nesējus izmantotu bez vadiem
• Smart TV sniedz iespēju televizorā izbaudīt tiešsaistes pakalpojumus un piekļūt multividei



 Titāna augsto frekvenču skaļruņi

Kopā izstrādātie augsto frekvenču skaļruņi ir 
veidoti no titāna, un tie ir ļoti izturīgi un viegli 
un garantē skaņu bez kropļojumiem. To 
nepārspējamā izturība pret kropļojumiem un 
rezonansi visā dzirdamajā frekvenču diapazonā 
garantē izcilu visu skaņu detaļu skaidrību.

Augstākās D klases pastiprinātāji

Philips patentētie augstākās D klases 
pastiprinātāji ir izstrādāti, lai lielākai audio 
signāla precizitātei saglabātu oriģinālo skaņu 
avotu un attiecīgi nodrošinātu akustisko detaļu 
atveidi mūzikā un filmās tieši tā, kā mākslinieks 
vai režisors to iecerējis.

Full HD 3D Blu-ray

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
dzīvojamajā istabā Full HD 3D televizora 
ekrānā. Aktīvais 3D izmanto ātri mainīgo 
displeju jaunāko paaudzi, kas nodrošina dabisku 
dzidrumu un realitātes sajūtu 1080x1920 HD 
izšķirtspējā. Skatoties šos attēlus caur 
speciālajām brillēm, kas sinhroni ar mainīgajiem 
attēliem atver un aizver kreisās un labās puses 

lēcu, rodas Full-HD 3D skatīšanās baudījums. 
Labākās 3D filmas Blu-ray diskos piedāvā plašu 
un kvalitatīvu satura izvēli. Turklāt Blu-ray 
nodrošina nesaspiestu telpisko skaņu neticami 
reālistiskam audio baudījumam.

Iebūvēta iPod/iPhone dokstacija

Iebūvēta iPod/iPhone dokstacija dod iespēju 
atskaņot filmas, mūziku un fotoattēlus no iPod/
iPhone. Vēl vairāk – varat uzlādēt un vadīt 
iPod/iPhone, kā arī pārlūkot tā saturu 
tekevizora ekrānā, to visu veicot ar mājas 
kinozāles tālvadības pulti. Vairs nav jādarbojas 
ar vadiem un savienojumiem – integrētā 
dokstacija nodrošina jūsu mājās portatīvu 
izklaidi, to paveicot pavisam vienkārši.

Smart TV

Philips mājas kinozāles sistēma ar Smart TV 
nodrošina plašu funkciju klāstu, tostarp Net 
TV, DLNA un MyRemote. Net TV televizorā 
nodrošina piekļuvi tiešsaistes informācijai un 
izklaides iespējām. Sākuma izvēlnē vienkārši 
izvēlieties Net TV un sāciet pārlūkot tādus 
pakalpojumus kā pieprasījumvideo veikalus*, lai 
iegūtu jaunākās filmas HD kvalitātē un skatītos 
TV pārraižu atkārtojumus. Izmantojot DLNA, 
sēžot dīvānā, varat piekļūt datorā saglabātajām 
fotogrāfijām, mūzikai un filmām. Vai nevarat 
atrast tālvadības pulti? Vienkārši izmantojiet 
viedtālruni vai planšetdatoru, lai kontrolētu 

savu mājas kinozāli, izmantojot Philips 
lietojumprogrammu MyRemote.

Perfekta atbilstība 
Philips 9000. sērijas 
televizoriem*
Perfekta atbilstība Philips 
9000. sērijas televizoriem
Pastipriniet savu 

kinematogrāfisko baudījumu mājās ar 
atbilstošu Philips 9000. sērijas TV. Šis 
2011. gada 3D TV saņēma EISA godalgu kā 
labākais LCD TV pēdējo 10 gadu laikā, un 
tas ir attēla un savienojamības inovācija. 
Perfect Pixel HD dzinis un LED nodrošina 
visreālāko attēlu. Ambilight un 3DMax 
burtiski atdzīvina filmas. Gan televizoru, 
gan mājas kinoteātra sistēmu var vadīt ar 
vienu tālvadības pulti, un apvienotais 
komplekts nodrošina labāko attēla un 
skaņas sniegumu ar Philips Easylink, 
izmantojot HDMI. Turklāt abas ierīces ir 
izgatavotas no vieniem un tiem pašiem 
materiāliem, nodrošinot izcilu vizuālo 
saderību.

Philips videi draudz. logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde un utilizācija, un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
HTS9221/12

Izceltie produkti
2.1 mājas kinozāle ar kristāldzidru skaņu
3D Blu-ray Titāna augsto frekvenču skaļruņi



Izlaides datums  
2013-10-18

Versija: 10.2.10

12 NC: 8670 000 71828
EAN: 87 12581 58164 0

© 2013 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Ekvalaizera iestatījumi: Spēles, Filma, Mūzika, 

Jaunumi, Oriģināls
• Skaņas pastiprinājums: Dialoga pastiprinātājs, 

DoubleBASS, FullSound, Nakts režīms, Augstās, 
vidējās frekvences un zemfrekvences skaņu 
regulēšana

• Skaņu sistēma: Dolby Digital 5.1, Dolby Digital Plus, 
Dolby True HD, DTS Digital Surround, DTS-HD 
augstas izšķirtspējas audio

• Satelītskaļruņa izejas jauda: 135 W x 2
• Basu skaļruņa izejas jauda: 230 W
• Kopējā jauda RMS pie 30% THD: 500 W

Skaļruņi
• Skaļruņu tipi: 2 x satelītskaļruņi
• Draiveri vienam satelītskaļrunim: 1 x 1" titāna 

augstfrekvenču skaļrunis, 2 x 3" pilna diapazona 
zemfrekvenču skaļruņi

• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 k Hz
• Satelītskaļruņa pilnā pretestība: 5 omi
• Basu skaļruņa tips: Aktīvs
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 6,5 collu zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20–150 Hz
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 omi

Savienojamība
• Smart TV: DLNA, MyRemote, Net TV
• Priekšējie / sānu savienojumi: Mūzikas iLINK, USB
• Integrētie savienojumi: iPod/iPhone dokstacija, Wi-

Fi
• Aizmugurējie savienojumi: AUX IN 1, AUX IN 2, 

Kompozītvideo (CVBS) izeja, Digitālā koaksiālā 
ieeja, Digitālā optiskā ieeja, Ethernet, FM antenas 
ligzda, HDMI 1.4 izeja (ARC), Mini Easy-Fit 
skaļruņu ligzdas, SD/SDHC kartes slots, Basu 
skaļruņa izeja

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): 21:9 formāta subtitru 

atbalsts, Audio Return Channel, Automātiskā audio 
ieejas kartēšana, Dinamiskais Lipsync, 
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu pieskārienu, 
Gaidstāves režīms ar vienu pieskārienu, Tālvadības 
pults piekļuve

• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel (ARC), 
Satura veids, Dziļa krāsa

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• RDS: Stacijas nosaukums
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekš iestatītu kanālu skaits: 40

Optiskie atskaņošanas datu nesēji
• Atskaņojamie diski: AVCHD, BD, BD R / BD RE, 

CD, CDDA, CD-R/CD-RW, DVD disks, DVD +R/

+RW, DVD -R/-RW, SVCD, VCD

Faila formāts
• Audio: AAC, mka, mp3, wav, wma
• Attēls: GIF, JPEG, JPG
• Video: asf, avi, divX, mkv, mp4, mpeg, mpg, wmv

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: AAC, MP3, WAV, WMA
• MP3 bitu ātrums: 32–320 Kb/s

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: AVCHD, DivX Plus HD, 

MPEG1, MPEG2, MPEG4, WMV HD, WMV SD

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Saspiešanas formāts: GIF, JPEG, JPEG HD, JPEG 

Progressive, PNG
• Attēla uzlabošana:: Pagriešana, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa

Attēls/displejs
• Attēla uzlabošana: HD (720p, 1080i, 1080p / 

24 kadri sekundē), Progresīvā skenēšanas 
tehnoloģija, Video mērogošana

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 135 W
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,5 W

Noturība
• Iesaiņojums: 80% otrreizēji pārstrādāts gofrēts 

kartons, Elektroniska lietotāja rokasgrāmata, Bez 
putuplasta, Tinte uz sojas bāzes

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 307 x 66 x 304 mm
• Ierīces svars: 3,87 kg
• Satelītskaļrunis (P x A x Dz): 131 x 334 x 99 mm
• Satelītskaļruņa svars: 1,2 kg
• Satelītskaļruņa kabeļa garums: 3 m
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 196 x 397 x 342 mm
• Basu skaļruņa svars: 5,3 kg
• Basu skaļruņa kabeļa garums: 3 m
• Iesaiņojums (P x A x Dz): 570 x 413 x 400 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 16,6 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, FM antena, 

Strāvas vads, Īsa lietošanas pamācība, Tālvadības 
pults, Drošības un juridisko nosacījumu brošūra, 
Preču zīmju lapa, Vispasaules garantijas brošūra

Atbilstoši Philips televizori*
• 9000. sērija: 32PFL9606, 37PFL9606, 40PFL9606, 

46PFL9606, 52PFL9606
•

HTS9221/12

Specifikācijas
2.1 mājas kinozāle ar kristāldzidru skaņu
3D Blu-ray Titāna augsto frekvenču skaļruņi

* Mājas kinozāli iespējams pievienot arī citiem Philips televizoriem.
* Lai pārliecinātos, vai jūsu valstī ir pieejams video pēc pieprasījuma, 

lūdzu, apmeklējiet vietni www.philips.com/blu-ray.

http://www.philips.com

